Администрация МО Тобелерское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От «      » ________ 2015 г. № _31____
Об утверждении Порядка осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 8 статьи 97 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,ст.ст. 7, 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,администрация муниципального образования Тобелерское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить Порядок осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тобелерское сельское поселение.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  ____________ , за исключением пункта 2.4 прилагаемого Порядка, вступающего в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Турканову Р.К.

Глава администрации муниципального образования
Тобелерское сельское поселение                               Каранов О.А.